
Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

Rathaus-Apotheke Weisenheim
Bahnhofstraße 31 
67256 Weisenheim am Sand

Hof-Apotheke Heidelberg Hof-Apotheke Schriesheim

Hof-Apotheke Schriesheim

30 Jahre Wir feiern mit!
• Hof-Apotheke Heidelberg  
• Rathaus-Apotheke Weisenheim

Angebote gültig im März 2024

30 Jahre Schriesheim

Im Jahr 1994 wurde die Apotheke als Tal-Apotheke im Ärztehaus,  
Talstraße 37 von Apotheker OliverTeichmann gegründet.

2007 wurde aus der Tal-Apotheke die Hof-Apotheke Schriesheim.

2014 erfolgte der Umzug ins neue Ärztehaus am Bahnhof.

Und jetzt freuen wir uns, Sie zu unserem 30-jährigen Jubiläum  
mit  attraktiven Monatsangeboten begrüßen zu können.

• 30 Jahre im Dienste der Gesundheit 
• 30 Jahre Kundenorientierung 
• 30 Jahre Teil der Stadt
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30 % 
JUBILÄUMSRABATT

auf alle vorrätigen  Eucerin-Produkte
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Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

€ 2,20
Freundschaftspreis  

Emser  
Sinusitis Spray  
forte
15 ml

€ 8,95
Freundschaftspreis

1 l = € 596,67 

Sidroga® 
Brennnesselblätter
Arzneitee

20 Filterbeutel à 1,5 g

€ 3,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 131,67 

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

€ 11,50
Freundschaftspreis  

Hoggar®  
Night
20 Tabletten

€ 11,95
Freundschaftspreis  

Vitamin  
B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

€ 13,95
Freundschaftspreis 

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

€ 5,50
Freundschaftspreis 

Bion® 3 Immun
30 Tabletten

€ 14,95
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system
Glucosamin 1200 Duo
30 Tabletten / 30 Kapseln

€ 21,50
Freundschaftspreis 

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg  
magensaftresistente  
Tabletten
100 Stück

€ 2,95
Freundschaftspreis 

Tantum® Verde
1,5 mg/ml

Spray, 30 ml

€ 7,95
Freundschaftspreis

1 l = € 265,00 

Kytta®  
Schmerzsalbe
100 g

€ 13,50
Freundschaftspreis

1 kg = € 135,00 
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Aciclostad® 
gegen  
Lippenherpes
2 g Creme

€ 3,50
Freundschaftspreis  

meridol® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

€ 7,95
Freundschaftspreis

1 l = € 53,00 

KETOconazol 
Klinge® 20 mg/g 
Shampoo 
60 ml

€ 5,95
Freundschaftspreis

1 l = € 99,17

BIO-H-TIN®
Vitamin H 2,5 mg 
84 Tabletten für 12 Wochen

€ 21,50
Freundschaftspreis 

Cetaphil® 
Feuchtigkeitscreme
250 g

€ 11,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 47,80

Eucerin®  
DermoPure  
Triple Effect  
Serum
40 ml

€ 18,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 462,50

elmex®  
Sensitive Professional™  
Repair & Prevent Zahnpasta
75 ml

€ 5,95
Freundschaftspreis

1 l = € 79,33 

Eucerin® 
Atopi Control  
Balsam
400 ml

€ 21,50
Freundschaftspreis

1 l = € 53,75 

Guten Tag Apotheke® 
Vitamin B Komplex
60 Kapseln

€ 7,95
Freundschaftspreis  

Guten Tag Apotheke® 
 Vitamin C  
+ Zink Depot
60 Kapseln

€ 5,95
Freundschaftspreis 

Guten Tag Apotheke® 
A bis Z mit Lutein
60 Tabletten

€ 8,50
Freundschaftspreis 

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
50 Stück

€ 16,50
Freundschaftspreis 
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elmex® gelée
25 g

€ 10,50
Freundschaftspreis

1 kg = € 420,00

GeloRevoice®  
Halstabletten
versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten

€ 6,95
Freundschaftspreis 

Nasic® 
Nasenspray
10 ml Lösung

€ 4,95
Freundschaftspreis

1 l = € 495,00

Basica® Compact 
Basische Tabletten
360 Stück

€ 29,95
Freundschaftspreis  

Bronchicum®
Elixir
100 ml 

€ 6,95
Freundschaftspreis

1 l = € 69,50

FAKTU® lind  
Salbe
25 g

€ 8,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 358,00

Orthomol 
Chondroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

€ 52,95
Freundschaftspreis 

Gesundform 
Magnesium  
300 mg
120 Aktiv-Tabletten

€ 16,95
Freundschaftspreis 

Gesundform  
Ubiquinol Q10  
100 mg
30 Vega-Soft-Caps

€ 33,95
Freundschaftspreis  

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

€ 49,95
Freundschaftspreis 

neo-angin® 
Halstabletten
zuckerfrei,  
24 Lutschtabletten

€ 7,50
Freundschaftspreis 

Neurexan®
100 Tabletten

€ 17,95
Freundschaftspreis  

P R O D U K T  D E S  M O N A T S


